
     
     

 
Програма за прекугранична соработка  

кофинансирана од Инструментот за претпристапна помош 

CCI Број 2007 CB16IPO007 

 

 
   Обединение „СТРАТЕГМА-Европейски институт” 

 
Информативната кампања е организирана со финансиска помош од 
проектот BG 2006/018-389.01.03.01 Техничка помош  

 

Министерство за регионален развој и урбанизам  
(Управувачки орган) 

 
во соработка со 

 
Министерство за Локална самоуправа 

(Национален орган) 
 

организира 

 
ФОРУМ ЗА ПАРТНЕРСТВО 

 
за првиот Повик за предлог проекти од Програмата за прекугранична соработка 

кофинансирана од Инструментот за претпристапна помош 
 

CCI Број 2007CB16IPO007 
 
 
Настанот ќе се одржи на 15 Октомври 2009 г во 12:00 часот по локално време во Крива 
Паланка, во салата на Советот на општина Крива Паланка – ул. Маршал Тито Бр. 175 

 
Програмата за Форумот е публикувана на веб страницата на програмата http://ipa-cbc-007.eu и 
на веб страницата на Управувачкиот орган http://www.mrrb.government.bg  
 
 
Предвидениот буџет за првиот Повик за предлог проекти за двете партнерски страни изнесува 
4 131 652 Евра. Проектните предлози треба да се однесуваат за една од двете приоритетни 
оски: 
 
1. Економски развој и социјално зближување 
2. Подобрување на квалитетот на живот 
 
Целосниот пактет со документи, вклучувајќи го и Упатството за аплицирање можете да ги 
најдете на следните веб страници: http://www.ipa-cbc-007.eu , http://www.mrrb.government.bg и 
http://www.mls.gov.mk  
 
 
Крајниот рок за поднесување на предлог проектите е 14 Декември 2009 г. до 16:00 часот 
локално време на адресата посочена во Упатството за аплицирање. 
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